
UKLÍZEČKA ve Šlapanicích u Brna 
(mzda 15.500,- za měsíc 126 až 138 odpracovaných hodin) 
 
Přijmeme pracovnici na pravidelný úklid firemních prostor. Jedná se o běžné úklidové práce jako 
vynesení košů, úklid toalet, úklid kuchyňky, úklid šatny, setření prachu, mytí podlah apod. 

 
Požadujeme 
Spolehlivost, pracovitost, pečlivost a dochvilnost. Vyučení, popřípadě se základním vzděláním, 
zaučíme, praxe v oboru výhodou.  
Tato pozice je vhodná pro Osoby Zdravotně Postižené s docházením do firmy. 
Nástup na HPP od 1.6.2024. 
 
Pracovní doba: 
Pondělí až pátek kdykoliv mezi 01:00 hod až 9:00 hodinou ranní. 
Práce je na 6 hodin denně. 
 
Nabízíme 

• Stravenky nebo závodní stravování 
• Týden dovolené nad zákoník práce (celkem 25 dní) 
• Zajímavou a samostatnou práci 
• Perspektivní a stabilní zaměstnání 
• Odpovídající mzdové ohodnocení včetně benefitů 
• Letní a zimní akce 

 
Životopis zasílejte na : kariera@cegan.cz  
Tel: + 420 775 884 413  
 

mailto:kariera@cegan.cz

